
UCHWAŁA NR XVIII/99/2016
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 10 czerwca 2016 r.

w sprawie udzielenia dotacji podmiotowi leczniczemu

Na podstawie art. 7 ust. 1  pkt 5  i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 446), art. 114 ust. 1 pkt 3  i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 618; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 788, poz. 
905, poz.1640, poz. 1697, poz. 1844, poz. 1887, poz. 1918 i poz. 1991.) oraz art. 219 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 
938 i poz. 1646, z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, 
poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 
poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Rząśnia w wysokości 20.000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 
złotych) dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pajęcznie na zadanie inwestycyjne pn 
„Utworzenie pracowni RTG w Szpitalu Powiatowym w Pajęcznie”.

§ 2. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosownej umowy powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: A00D3868-0579-4768-B2CB-12E58866636E. Podpisany Strona 1




